
I 
UCHWALA NR XIU/130/2015 

RADY GMINY LUBICZ 
z dnia 25 września 2015 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Zespól 
Ekonomiczno - Administracyjny Szkól i Przedszkoli w Lubiczu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 5 ust. 9 w związku z art. 5c pkt I 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 12 ust. I pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późń. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Lubicz Nr XVIII/194/2011 z dnia 
29 listopada 2011 roku o nazwie „Statut Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu" w § 6 uchyla się punkt 26. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
określony w §65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

podlega ogłoszeniu w sposób 


